in signum vere investiture premissorum et vere possessionis, domini, iurisdictionis, dactionis et traddicionis predictae antedictus dominus .. potestas, auctoritate, rogat(u), voluntate, consensu, decreto, deliberacione ac unica voce predictorum syndicatorum, suis et dictis syndicariis et procuratoriis nominibus ut supra nec non predictorum hominum presentium et hec rogantium, volentium, auctorizantium, consensientium, decernentium et deliberantium unanimiter, universarum portarum fortiliarum dicte terre preter Firmefidei claves quas tenebat in manibus viva et alta voce dicentium: «Viva re, viva re, viva re» et baculum quem etiam tenebat in manibus dedit, traddidit et consignavit dictis magnifico militi, domino Guillelmo et spectabilibus dominis Francisco Iustiniano et Karolo Lomelino, presentibus et recipientibus, nominibus quibus supra, nec non dicti dominus .. potestas et syndici, suis et dictis nominibus et dicti homines, intendentes perpetuo legaliter et fideliter consistere et perseverare pro se et reliquis absentibus et successoribus suis usque ad infinitum, legalitatem et fidelitatem fecerunt in manibus prefatorum magnifici domini Guillelmi militis et dominorum Francisci et Karoli, recipientibus nominibus quibus supra, iurantes ad sancta Dei evangelia, corporaliter tactis scripturis tactisque corporaliter ymaginibus descript(is) passionis Domini nostri Iesu Christi crucifixi, beate Marie virginis et beati Ioha(n)is evangeliste et promictentes hoc modo, videlicet: Nos Iacobus, potestas antedictus, et prenominati syndici ac homines et nostrum quilibet super hec sancta Dei evangelia, corporaliter tactis scripturis et ymaginibus antedictis, iuramus et promictimus vobis, magnifico dominis<sup>xx</sup> Guillelmo de Meduliono, militi, capitaneo generali in ripperia orientali etc., et Francisco Iustiniano et Karolo Lomelino, commissariis, syndicis<sup>yy</sup> et procuratoribus prelibati illustris et magnifici domini, domini .. regii locumtenentis et Ianuensium gubernatoris ac comunis Ianue, presentibus et recipientibus nominibus quibus supra, quod ab hac die in antea usque ad ultimum diem vite nostre erimus fideles prelibato serenissimo domino nostro, domino, domino .. regi Francorum eiusque illustri<sup>zz</sup> domino, domino locumtenenti et Ianuensium gubernatori et inclito comuni Ianue, dominis nostris, contra omnem hominem, dominum et universitatem et quod nunquam scienter erimus in consilio vel auxilio vel in facto quod prefatus serenissimus dominus, dominus .. rex et dictus illustris dominus, dominus locumtenens ac comunis Ianue gubernator nec non dictum comune recipiant dannum, lesionem, dedecus seu contumeliam in persona vel ere vel quod amictant aliquem honorem quem nunc habent vel in antea possidebunt. Et si sciverimus vel audiverimus de aliquo qui vellit de aliquo istorum contra ipsos<sup>ab</sup> facere, pro posse nostro ut ne<sup>ac</sup> fiat